

TONY ALLEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Tony Allen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TONY ALLEN HOLDING ApS
Klitrose Alle 23
2770 Kastrup

CVR-nr: 33768176
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i Stanley Rosenberg Institut ApS og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -7.557.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-4.375	-23.750
Bruttoresultat		-4.375	-23.750
Andre finansielle indtægter	1	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.186	-670
Årets resultat		-7.557	-24.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.557	-24.420
I alt		-7.557	-24.420

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		194.999	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	194.999	195.000
Anlægsaktiver i alt		194.999	195.000
Likvide beholdninger		5.584	5.580
Omsætningsaktiver i alt		5.584	5.580
AKTIVER I ALT		200.583	200.580

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overkurs ved emission		70.000	70.000
Overført resultat		-31.977	-24.420
Egenkapital i alt	4	118.023	125.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.574	29.280
Anden gæld		41.986	40.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.560	75.000
Gældsforpligtelser i alt		82.560	75.000
PASSIVER I ALT		200.583	200.580

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	4	0
I alt	4	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	1.294	0
Andre finansielle omkostninger	1.892	670
I alt	3.186	670

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	194.999
Kostpris ultimo	194.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.999

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stanley Rosenberg Institut ApS, Silkeborg	50%	440.423	147.977

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	70.000	-24.420	125.580
Årets resultat	0	0	-7.557	-7.557
Egenkapital ultimo	80.000	70.000	-31.977	118.023

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tony Allen, Klitrose Alle 23, 2770 Kastrup